
Toimintaamme kestävään luonnonvarojen hyödyntämiseen ohjaa Fintoil Hamina Oy:n omistajien ja
sijoittajien odotukset ja halu olla osallisena ilmastonmuutoksen torjunnassa. Raakamäntyöljy on EU:n
uusiutuvan energian direktiivin mukaan yksi kehittyneiden biopolttoaineiden tuotantoon soveltuvista
kestävistä raaka-aineista. Tuotteemme ovat osaltaan vaikuttamassa merkittäviin päästövähennyksiin ja
samalla Suomen valtion hiilineutraaliustavoitteiden saavuttamiseen. Tilaus- toimitusprosessimme, alkaen
raaka-aineiden hankinnasta tuotteen valmistamiseen ja toimittamiseen saakka, toimii kestävästi ja
vaatimusten mukaisesti ja tullaan varmentamaan EU:n hyväksymän vapaaehtoisen järjestelmän
mukaisesti.

Fintoil Hamina Oy:n johtoryhmä on laatinut toimintapolitiikan, jonka mukaan koko henkilöstö sitoutuu
toimimaan. Toimintapolitiikassa on kiteytettynä laatu-, ympäristö-, työterveys- ja -turvallisuus- sekä
kestävyysjärjestelmien ydinajatukset.

— Jalostamme edistyksellisellä, energiatehokkaalla tuotantoprosessilla tuotteita
asiakkaidemme tarpeisiin.

— Tuotteemme ja toimintamme täyttävät yhdessä asiakkaan kanssa sovitut
laatu- ja kestävyysvaatimukset.

— Olemme sitoutuneet toimintamme sekä tuotteidemme ja palveluidemme
korkeaan laatuun ja toiminnan jatkuvaan parantamiseen.

— Arvostamme ympäröivää luontoa ja olemme sitoutuneet valmistamaan
tuotteemme ympäristön kannalta kestävällä tavalla.

— Toimimme kaikkien lakisääteisten vaatimusten, annettujen velvoitteiden ja
sitoumusten mukaisesti.

— Kehitämme työympäristöämme turvallisemmaksi ja terveellisemmäksi
nollatapaturmaa-ajattelun kautta.

— Toimimme ja tiedotamme avoimesti ja vastuullisesti.

— Asetamme laatu-, ympäristö- ja työterveys- ja turvallisuusasioille tavoitteita,
joihin pyrimme yhdessä sovittujen toimenpiteiden avulla.

— Tunnistamme toimintaamme liittyviä riskejä, analysoimme ja arvioimme niiden
merkityksen.

— Jokainen meistä toimii asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi ja vastaa
toiminnan ja tulosten laadusta omassa tehtävässään.


